GOBIERNO MINISTERIO
DE ESPANA DE HACIENDA
Y FUNCION PUBLICA

DATOS DESCRIPTIVOS DEL INMUEBLE PARCELA

Localizacion:

SECRETARIA DE ESTADO
DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL
DEL CATASTRO

CL SIRIO-NVA ANDALUCIA F 92[P] N2-105 LA CARTUJA

29660 MARBELLA [MALAGA]

Clase: URBANO

Uso principal: Residencial
Superficie construida: 856 m2
Afio construccién: 2000

Construccion
Destino
VIVIENDA
ALMACEN
APARCAMIENTO
VIVIENDA
VIVIENDA
PORCHE 100%
DEPORTIVO
VIVIENDA

Escalera / Planta / Puerta

1/-2/01

1/-2/02
1/-1/01

1/-1/02
1/00/01
1/00/02
1/00/03
1/01/01

Superficie m?
25
210
47
184
147
61
73
109

CONSULTA DESCRIPTIVA Y GRAFICA
DE DATOS CATASTRALES DE BIEN INMUEBLE

Referencia catastral: 2226107UF2422N0001JF

Superficie grafica: 1.497 m2
Participacion del inmueble: 100,00 %
Tipo: Parcela construida sin division horizontal
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Este documento no es una certificacion catastral, pero sus datos pueden ser verificados a
traves del “Acceso a datos catastrales no protegidos de la SEC”

Lunes , 6 de Marzo de 2023




